لمبدن، استفن (stephen lambden)، «بلای عظیم، ارمجدون، و هزاره معهود» نشریه bahai studies Reviw ش ۹،
۱۹۹۹/۲۰۰۰.

عزیه خانم، *رساله تنبیه النائمین*، منتشره از سوی مؤمنان به بیان، بی‌جا، بی‌نا، بی‌تا.
عبدالحسین آیتی، *کشف الحیل*، بی‌جا، بی‌نا، بی‌تا.
نصرت‌الله محمدحسینی، *حضرت باب شرح حیات و آثار مبارک و اصول اصحاب عهد اعلی*، مؤسسه معارف بهائی،
۱۵۲ بدیع، ۱۹۹۵ میلادی، در (نسخه الکترونیک)
اسلمنت، *بهاء‌الله و عصر جدید*، بی‌جا، بی‌نا، بی‌تا.
مازندرانی، فاضل، *اسرار الآثار*، بی‌جا، بی‌نا، بی‌تا، ج ۴.
استفن لمبدن (stephen lambden)، *بلای عظیم، ارمجدون، و هزاره معهود*.
اودو شفر، مقاله *نکاتی چند درباره کتاب احکام جزائی کتاب اقدس*، ترجمه داریوش معانی، با استناد به
(مضمون کتاب اقدس شماره‌های ۱۰۰، ۱۴۸ و ۱۸۱)